Администрация г. Иркутска

Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска

ПРОТОКОЛ № 2

заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования объектами муниципальной собственности г. Иркутска по передаче и распределению электрической энергии
г. Иркутск, ул. Поленова, 1

16 января 2009 г.(10час. 00 мин.)

     На заседании конкурсной комиссии  присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии – Быргазова Марина Александровна,  заместитель председателя Комитета - начальник имущественного департамента комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска;

Секретарь конкурсной комиссии – Выдрина Елена Валентиновна, главный специалист отдела управления муниципальным имуществом  комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

Члены конкурсной комиссии:

1. Скажутина Марина Анатольевна -  начальник отдела инженерных сооружений комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации г. Иркутска;

2. Климов Иван Владимирович – главный  специалист юридической службы комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

      Рассмотрение соответствия Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская

Электросетевая компания»   и представленной им заявки на участие в Конкурсе требованиям,  установленным конкурсной документацией по проведению Конкурса.

1. Информация по повестке дня:

      В соответствии    со ст. 29 Федерального     закона  «О концессионных соглашениях», п. 2.1.

распоряжения  заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска от 14.01.2008 № 504-02-43/9 «О признании несостоявшимся отрытого конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования объектами муниципальной собственности г. Иркутска по передаче и распределению электрической энергии» конкурсной комиссии поручено рассмотреть соответствие Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская Электросетевая компания» и представленной им заявки  требованиям, установленным конкурсной документации.

     Конкурсной комиссией рассмотрены, представленные документы и материалы и  установлено следующее:

-  Конкурсная     заявка     Общества      с   ограниченной     ответственностью «Иркутская

Электросетевая компания» (далее – ООО «ИЭСК») соответствует требованиям, содержащимся в  п.п. 5.1, 7 конкурсной документации, утвержденной распоряжением заместителя мэра - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска от 20.11.20089 № 504-02-4622/8 «Об организации открытого конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования объектами муниципальной собственности г. Иркутска по передаче и распределению электрической энергии».

- ООО «ИЭСК» соответствует требованиям к участникам Конкурса, установленным п. 3 конкурсной документации.

- В отношении ООО «ИЭСК»  отсутствует решение о ликвидации, признания банкротом  и об открытии конкурсного производства в отношении его.

2. Конкурсной комиссией принято решение:

      В соответствии с п. 6. ст. 29  Федерального закона  «О концессионных соглашениях» рекомендовать концеденту принять решение о направлении Обществу с ограниченной ответственностью «Иркутская Электросетевая компания» представить предложение о заключении договора безвозмездного пользования объектами муниципальной собственности г. Иркутска по передаче и распределению электрической энергии на условиях, соответствующих конкурсной документации в срок до 27.01.2009.

Решение принято:

«За» - единогласно»

3.Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте  в сети «Интернет» -kumi.irk.ru.

Председатель конкурсной

комиссии

__________________

М.А.Быргазова

Секретарь конкурсной комиссии

__________________

Е.В.Выдрина

Члены комиссии:

__________________

М.А.Скажутина

__________________                       И.В.Климов